
DOM KULTURY „ARIADNA” (MSK: NICIARNIANA) 

ADRES BUDYNKU: UL. NICIARNIANA 1/3 18, 92- 208 ŁÓDŹ 

OPIS WEJŚCIA DO BUDYNKU : 
 

Do budynku przy ul. Niciarnianej 1/3 prowadzi jedno wejście główne oraz pięć wejść 

bocznych, wszystkie znajdujące się na poziomie 0. Dla gości przeznaczone jest wejście 

główne od strony ul. Niciarnianej.  

OPIS WNĘTRZA BUDYNKU  

Budynek posiada dwie kondygnacje naziemne na poziomach 0 i +1 oraz jedną 

podziemną.    

Na parterze znajdują się: sala widowiskowa, dwie sale dydaktyczne, sekretariat, 

pomieszczenia techniczne, portiernia, szatnia i toalety.  

Sekretariat znajduje się na końcu korytarza.  

Punkt informacyjny –portiernia znajduje się przy wejściu głównym dla gości, po lewej 

stronie.  

Szatnia znajduje się w korytarzu głównym po lewej stronie.  

Na I piętrze znajduje się pokój kierownika MSK: Niciarniana (Dom Kultury „Ariadna”) i 

sala prób muzycznych. 

W piwnicy znajduje się garderoba dla artystów. 

KOMUNIKACJA WEWNĄTRZ BUDYNKU:  
 

Korytarze i wszystkie pomieszczenia na parterze budynku są dostępne dla osób 

poruszających się na wózku.  

W budynku nie ma windy. Pomieszczenia na piętrze i w piwnicy nie są dostępne dla 

osób poruszających się na wózkach.  

 

TOALETY W BUDYNKU:  
 



Na parterze przy portierni i szatni znajduje się toaleta dla osób niepełnosprawnych. 

Wejście bezpośrednio z korytarza.  

Na I piętrze za salą widowiskową znajduje się druga toaleta dla osób z 

niepełnosprawnościami. Wejście jest z korytarza przy garderobach.  

DOJAZD DO BUDYNKU DOMU KULTURY „ARIADNA” (MSK: NICIARNIANA )jest możliwy: 

• tramwajem  MPK(przystanek Piłsudskiego- Niciarniana ),  

• autobusem MPK (przystanek Łódz- Niciarniana ) 

• pociągiem (najbliższy przystanek Łódź Niciarniana) 

 

MIEJSCA PARKINGOWE DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI:  przed budynkiem nie ma miejsc 

parkingowych dla osób z niepełnosprawnościami. Jest tylko ogólnodostępny parking (4 

samochody). 

WYPOSAŻENIE WSPOMAGAJĄCE:  

W budynku nie ma pętli indukcyjnych ani innych urządzeń wspierających osoby 

słabosłyszące. 

Nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku 

powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.  

Nie ma możliwości skorzystania z tłumacza polskiego języka migowego (PJM) online. 

 

WSTĘP DLA PSA PRZEWODNIKA/PSA ASYSTUJĄCEGO  

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem 

przewodnikiem.  

EWAKUACJA:  

Droga ewakuacji jest oznaczona w sposób czytelny i zrozumiały, poprzez znaki 

informacyjne. 

Brak ewakuacyjnych systemów dźwiękowych i wizualnych. 

Brak procedury ewakuacji osób ze specjalnymi potrzebami. 



PRZYGOTOWANIE DEKLARACJI W SPRAWIE DOSTĘPNOŚCI 

• Deklarację sporządzono dnia: 31 marca 2022 r. 

• Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 31 marca 

2023 r. 

 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny. 
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